
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.09.2022                                  № 99                                      
c. Іркліїв 

Про надання дозволу на вчинення 
правочину (дарування) нерухомого 
майна  

 
Відповідно до  статей 34, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   статей 6, 177 Сімейного Кодексу України, 
статей 5, 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», керуючись 
статтями 29, 32 Цивільного Кодексу України, пунктами 65, 67 Порядку 
провадженнями органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України № 866 від 24.09.2008 року «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (із змінами і доповненнями), 
розглянувши заяву громадян ХХХХХ, ХХХХ р.н., та ХХХХХ, ХХХХр.н., 
про надання дозволу на вчинення правочину (дарування) щодо нерухомого 
майна (будинку та прилеглої земельної ділянки), яка знаходиться за адресою: 
Черкаська область, Золотоніський район, с. ХХХХХ, вул. ХХХХХ, буд. ХХ, 
на підставі рішення комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради від 27.09.2022 року № 22, з метою захисту прав та 
інтересів дитини виконавчий комітет Іркліївської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл на вчинення правочину (дарування) ХХХХХ, 

ХХХХ року народження, власнику нерухомого майна: житлового будинку 
(реєстраційний номер ХХХХ), що розташований за адресою: Черкаська 
область, Золотоніський район, с. ХХХХХ, вул. ХХХХХ, буд.ХХХ, та 
прилеглої земельної ділянки площею ХХХХ га (кадастровий номер ХХХХХ), 
на ім'я дружини ХХХХХ, ХХХХ року народження із збереженням права 
користування житловим приміщенням за малолітньою дитиною ХХХХ, 
ХХХХ року народження, за згодою матері ХХХХ, ХХХХ року народження.  

2. Громадянці ХХХХ, ХХХХ року народження, протягом двох 
місяців з дня прийняття рішення виконкому Іркліївської сільської ради 
надати до служби у справах дітей виконавчого комітету Іркліївської  



сільської ради підтверджуючі документи на право власності щодо 
нерухомого майна, яке знаходиться за адресою: Черкаська область, 
Золотоніський район, с. ХХХХ, вул. ХХХХ, буд.ХХ та підтвердження 
реєстрації за даною адресою малолітньої ХХХХ, ХХХХ року народження. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
служби у справах дітей виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 
Олену ПОЙДУ. 
 
Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО 
 
 


